患者様、ご家族様各位

2022 年 12 ⽉吉⽇

クリニック移転のご案内

寒冷の候 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび当クリニックは 12 ⽉ 1 ⽇より下記に移転いたしました。

これを機に、皆様の信頼にお応えできるよう倍旧の努⼒をしてまいる所存で

ございます。今後とも⼀層のご⽀援を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

医療法⼈社団おはな おはなクリニック
〒663-8176 兵庫県⻄宮市甲⼦園六番町６番７号 はれ六番町１階
TEL.（0798）48−2233 FAX.（0798）48−2323
※ 電話・ファックス番号の変更はございません